
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 3257-  па

Об  отказе  в предоставлении
разрешения на условно разрешенный
вид  использования  земельного
участка на  территории  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьями 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Правилами  землепользования  и  застройки  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденными  решением  городского  Собрания
города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 744/44-13-4, статьей 37 Устава городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Положением  «Об  организации  и  проведении
публичных  слушаний  по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденным  решением  городского
Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 26.09.2006 № 417/22-06-3,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Отказать гр. Бойко Андрею Александровичу в связи с несоблюденем требований
технических  регламентов,  санитарных,  градостроительных  норм в  предоставлении
разрешения  на  условно-разрешенный  вид  использования  следующих  земельных
участков:

1.1.  «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:1865,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, пер. Сказочный, 4.

1.2. «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:471,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, восточнее дома № 47а по ул. Ударная.

1.3. «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:2209,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, пер. Сказочный, 8А.

1.4. «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:463,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, ул. Ударная, д. 45 В.

1.5. «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:2150,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, пер. Детский, д. 3 (севернее дома № 47 по ул. Ударная).



1.6. «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:325,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, пер. Сказочный, 2.

1.7.  «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:538,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, пер. Сказочный, 8.

1.8.  «Объекты  социально-бытового  назначения»  земельного  участка  с
кадастровым  номером  65:02:0000044:2213,  расположенного  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, с. Дальнее, севернее дома № 47а по ул. Ударная.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
начальника Департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города   С. А. Надсадин

2


